
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local al Municipiului Botoşani 

pentru şedinţa de Îndată din 6 septembrie 2017 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind alegerea preşedintelui de 

şedinţă al Consiliului Local al Municipiului Botoşani pentru şedinţa de Îndată din 6 septembrie 2017, 

În baza art.35 alin.(I) din Legea nr.2 l 5/200 I republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art.45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Articol unic. Domnul consilier local Ţurcanu Eugen Cristian se alege În funcţia de" preşedinte de 

şedinţă" al Consiliului Local al Municipiului Botoşani pentru şedinţa de îndată din 6 septembrie 2017. 

Ptr. PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, :;et-~RASEMNEAZĂ'
Consilieri, Cătălina Camelia Lupaşcu S~~ Oana GI" Georgescu
 

Ady Petruşcă .
 
Alecsandru brieIAugustip:~:':::':::,c-"
 

d"~~ / <~~~~i;;') 
Botoşani, 6 septembrie 2017 
Nr.204 


